
 

 

 

Operação / FinalidadeCPF / CNPJ

Pág.Mod. 0.50.772-9 - Abr/2012 - SISBB 12116 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

OTAIR CUSTODIO DE ARAUJO TRANSPORTES - ME

1

05.622.272/0001-47

ITUVERAVA - SP

30/44526-4 , ex-40/00154-7 - Atualização de cálculo

Observação(ões):

TAXAS UTILIZADAS NO CÁLCULO:

- CORREÇÃO MONETÁRIA com base na variação do TJ SP,
- JUROS DE MORA à taxa de 1,000% ao mês, debitados no final,
mensalmente, com incidência a partir de 18.06.1997,
- HONORÁRIOS DE 10,000%.
- CUSTAS de 80% do valor de 10% dos honorários.

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

01.10.2018 SALDO DEV NESTA DATA - -213.392,25 -213.392,25 -213.392,25

30.11.2018 Correção monetária - -825,98 -214.218,23 -214.218,23

31.12.2018 Correção monetária - 553,37 -213.664,86 -213.664,86

31.01.2019 Correção monetária - -299,13 -213.963,99 -213.963,99

28.02.2019 Correção monetária - -695,61 -214.659,60 -214.659,60

31.03.2019 Correção monetária - -1.283,73 -215.943,33 -215.943,33

30.04.2019 Correção monetária - -1.608,93 -217.552,26 -217.552,26

31.05.2019 Correção monetária - -1.348,96 -218.901,22 -218.901,22

30.06.2019 Correção monetária - -317,75 -219.218,97 -219.218,97

31.07.2019 Correção monetária - -22,65 -219.241,62 -219.241,62

31.08.2019 Correção monetária - -219,24 -219.460,86 -219.460,86

30.09.2019 Correção monetária - -254,85 -219.715,71 -219.715,71

30.09.2019 Juros de Mora - -26.227,86 -245.943,57 -245.943,57

30.09.2019 juros de mora 01/10/18 - -73.076,85 -319.020,42 -319.020,42

30.09.2019 honorários - -31.902,04 -350.922,46 -350.922,46

30.09.2019 custas - -25.521,63 -376.444,09 -376.444,09

Saldo Devedor em 30.09.2019 -376.444,09

Obs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescrição

Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

TJ-SP 01.10.2018 69,6752 TJ-SP 31.10.2018 69,6752 TJ-SP 30.11.2018 69,9539

TJ-SP 31.12.2018 69,7791 TJ-SP 31.01.2019 69,8767 TJ-SP 28.02.2019 70,1283

TJ-SP 31.03.2019 70,5070 TJ-SP 30.04.2019 71,0499 TJ-SP 31.05.2019 71,4762

TJ-SP 30.06.2019 71,5834 TJ-SP 31.07.2019 71,5906 TJ-SP 31.08.2019 71,6622

TJ-SP 30.09.2019 71,7482

=
Legenda:

TJ-SP Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo
=Cálculo 2272027
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Demonstrativo de Conta Vinculada

2

FERNANDA LAUREANO DA SILVA
ASSIST OP PLENO

Banco do Brasil S.A.
GECOR SERVICOS - CURITIBA - PR
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